
sobota, 03.08.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XVIII Niedziele Zwykła 4 sierpnia 2024

Sierpień jest miesiącem wielu ważnych wydarzeń, jest to także czas abstynencji od alkoholu, by dać świadectwo życia w wolności i

wspierać tych, którzy pragną żyć w trzeźwości. Nie zapominajmy o tym, jak wielką moc ma nasze codzienne świadectwo, ponieważ

naszym celem jest spotkanie z Bogiem w wieczności. Dziś niedziela adoracyjna po każdej Mszy Świętej adoracja Najświętszego

Sakramentu. Wakacyjny porządek nabożeństw. Msze św. w kościele parafialnym w niedziele o godz. 7:00, 8:30, 10:00, 11:30 i 18:00.

w Czółnowie o 13:00 i Myśliborzycach o 13:00. Msze Święte w tygodniu o godz. 7.00, 18.00. W sobotę bez zmian - Msze Święte

o godz. 7:00, 12:00 i 18:00. Przez okres wakacji nie będzie Mszy Świętych w niedzielę o 13:00 i w tygodniu o 17:00. Kancelaria

parafialna w okresie wakacyjnym, czynna w poniedziałek

w godz. 16:00-17:30. W razie pilnych spraw, ksiądz będzie do dyspozycji po Mszy Świętej wieczornej. Okazja do spowiedzi przed

każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o godzinie 17:30 odmawiamy

Różaniec. W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o godz. 17:30 modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny.

We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00 . Niech Jej

orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach. W sobotę 10 sierpnia br. w naszym mieście odbędzie się

Jarmark Klasztorny, na który zaprasza Burmistrz Myśliborza wraz z Instytucjami Kultury w naszym mieście. O g.12:00 w naszej

Kolegiacie Msza Święta której będzie przewodniczył ojciec Dominikanin, po Mszy Świętej otwarcie Jarmarku w Rynku. Serdecznie

Zapraszamy. 15 sierpnia tradycyjnie pielgrzymujemy do MB Kochawińskiej w Ściechowie, na odpust parafialny. Zapraszamy wszystkich

do udziału, a szczególnie Koła Różańcowe. Zapisy w zakrystii. Wyjazd o 14:00 z Rynku im. Jana Pawła II. Zachęcamy do nabycia prasy

katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na

tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i

utrzymanie naszej parafii. Za tydzień taca przeznaczona na cele inwestycyjno- budowlane w naszej parafii. Wszystkim solenizantom i

jubilatom życzymy obfitości Bożych darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje – dobrego odpoczynku i

szczęśliwych powrotów do domu.

Komunikaty Kurii Metropolitalnej:

XXXII (32) Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08 do

25.08. br. Pod Hasłem:

„Ufaj, jak św. Franciszek z Asyżu!”

Inauguracja pielgrzymki 23.08.br. podczas Mszy Świętej o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os. Słonecznym w

Szczecinie.

Do pielgrzymowania zapraszamy szczególnie młodzież po przyjęciu Sakramentu Bierzmowania i wszystkich wiernych, chętnych do

wyruszenia na pielgrzymi szlak. Zachęcamy do osobistego udziału w pielgrzymce, ale również do towarzyszenia modlitwą i do

wspólnych spotkań z pielgrzymami na trasie: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice –

Myślibórz”.
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